
M31 Biel/Bienne  Sonceboz-Sombeval  Tavannes  Moutier  Delémont
Delémont  Moutier  Tavannes  Sonceboz-Sombeval  Biel/Bienne

Biel/Bienne  Delémont Delémont  Biel/Bienne

Biel/Bienne Bahnhof/Gare 1:00 2:25
Biel/Bienne Place Guisan 1:00 2:25

Zentralplatz 1:01 2:26
Brunnenplatz 1:02 2:27

Altstadt/V. Ville 1:03 2:28
Neumarkt/Marché-N 1:04 2:29

Heilmannstrasse 1:05 2:30
BBZ/CFP 1:05 2:30

Falkenstrasse 1:06 2:31
Redernweg 1:07 2:32

Schlösslistrasse 1:07 2:32
Taubenloch 1:08 2:33

Reuchenettestrasse 1:09 2:34
La Heutte Boccalino 1:19 2:44
Sonceboz-Sombeval Couronne 1:25 2:50
Tavannes Gare 1:33 3:06
Reconvilier FMB 3:08

Gare 3:11
Pontenet Gare 3:14
Malleray place du village 3:16
Malleray-Bévilard Gare 3:16
Bévilard  place du village 3:18
Sorvilier Gare 3:21
Court Église 3:25

Gare 3:26
Moutier Aux Laives 3:34

Suisse Ouest 3:37
Banque cantonale 3:38

Gare 3:39
Roches BE Cheval blanc 3:47
Choindez La Verrerie 3:49

Gare 3:51
Courrendlin Écoles 3:53

Centre 3:55
Casino 3:56

Delémont Innodel 3:57
Pont RDU 3:58

Emile-Boéchat 3:59
Gare CFF Sud 4:00

Ch. du Puits 4:02

Delémont gare 4:03

Delémont gare 0:50
Delémont Voirnet 0:52

Gare CFF Sud 0:52
Emile-Boéchat 0:53

Innodel 0:54
Courrendlin Casino 0:56

Centre 0:57
Écoles 0:57

Choindez Gare 1:01
La Verrerie 1:02

Roches BE Cheval blanc 1:05
Moutier Gare 1:12

Banque cantonale 1:13
Suisse Ouest 1:13

Aux Laives 1:14
Court Gare 1:22

Église 1:24
Sorvilier Gare 1:27
Bévilard place du village 1:30
Malleray-Bévilard Gare 1:32
Malleray place du village 1:32
Pontenet Gare 1:34
Reconvilier Gare 1:37

FMB 1:38
Tavannes Gare 1:49 1:49
Sonceboz-Sombeval Couronne 1:59
La Heutte  Boccalino 2:02
Reuchenette-Péry Gare 2:05
Biel/Bienne Reuchenettestrasse 2:13

Taubenloch 2:14
Schlösslistrasse 2:15

Redernweg 2:16
Falkenstrasse 2:17

BBZ/CFP 2:17
Heilmannstrasse 2:18

Neumarkt/Marché-N 2:18
Altstadt/V. Ville 2:19 2:06

Brunnenplatz 2:19 2:06
Zentralplatz 2:20 2:08

Place Guisan 2:21 2:09

Biel/Bienne Bahnhof/Gare 2:22 2:10

Fahrplan gültig: Von 20.12.2024 – 14.12.2025, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie 31.12./01.01., 17.04./18.04., 20.04./21.04., 28.05./29.05., 
29.05./30.05., 08.06./09.06., 31.07./01.08. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht keine Gewähr.
Horaire valable : Du 20.12.2024 - 14.12.2025, chaque vendredi et samedi soir ainsi que le 31.12./01.01., 17.04./18.04., 20.04./21.04., 28.05./29.05, 
29.05./30.05., 08.06./09.06., 31.07./01.08. Correspondances et ponctulités non garanties.


